四川省食品药品监督管理局

公  告

2016年 第 35号

关于我省注射用 A 型肉毒毒素二级经销商

名单的公告

依据上海市食品药品监督管理局《关于调整注射用 A 型

肉毒毒素二级经销商名单的函》（沪食监药化管〔2016〕330

号），现公告经调整后的我省进口用 A型肉毒毒素（商品名：

保妥适）的二级经销商资格如下：

- 2 -

 上海市国药控股分销中心有限公司代理“注射用 A 型肉毒

毒素（商品名：保妥适）”四川省二级经销商名单

省份 各省经销商数量 经销商名称

国药集团西南医药有限公司

四川省 2

四川德音医药有限公司

特此公告。

                四川省食品药品监督管理局

                         2016 年 7 月 6 日